Решение

заседания Наблюдательного совета №4 от 30.06.2022

Рассмотрев и обсудив информацию педагога-библиотекаря Снисар

О.Ф. о приобретении МАОУ СОШ №35 в 2022 году учебников, решили:

1.Утвердить перечень учебников, подготовленных к списанию в связи с

физическим износом (в разрезе классов, наименовании изданий, годов

издания):
№

п/п

Автор Наименование Класс Кол-во Год издания

1. Иванов В.Н. Русский язык  3 85 2013

2. Рудницкая В.Н. Математика  3 85 2013

3. Вербицкая М.Ф. Английский язык  3 80 2013

4. Виноградова Н.Ф. Окружающий мир  3 60 2013

5. Кураев А.В. Основы

православной

культуры

4 85 2012

6. Баранов М.Т. Русский язык  6 30 2016

7. Баранов М.Т. Русский язык  7 30 2017

8. Меркин Г.С. Литература  6 30 2016

9. Меркин Г.С. Литература  7 30 2017

10. Вербицкая М.Ф. Английский язык  6 40 2016

11. Вербицкая М.Ф. Английский язык  7 40 2017

12. Арсентьев Н.Т. История России  6 30 2016

13. Арсентьев Н.Т. История России 7 30 2017

14. Макарычев Ю.Н. Алгебра 7 25 2017

15. Тищенко Труд  6 18 2016

16. Виленкин Алгебра 6 20 2016

 Итого:   748

2. Обоснованный расчет запрашиваемых финансовых средств для

дополнительной закупки учебников в 2022 году:

№

пп Автор  Наименование  Класс
замена

учебников
Цена за

1 экз.
Сумма

в связи с

физическим

износом

(указать

год издан.)

1
Иванов в.н.

Русский язык

(2013)
3 85 1 028,50 87 422,50

2
Рудницкая В.Н.

Математика

(2013)
3 85 1 009,80 85 833,00

3 Вербицкая

М.Ф.

Английский

язык (2013)
3 80 1 048,30 83 864,00

4 Виноградова

Н.Ф.

Окружающий

Мир (2013)
3 60 979,00 58 740,00

5

Кураев А.В.

Основы

православной

культуры (2012)

4 85 638,00 54 230,00

6
Баранов М.Т.

Русский язык

(2016)
6 30 876,00 26 280,00

7
Баранов М.Т.

Русский язык

(2017)
7 30 898,00 26 940,00

8
Меркин Г.С.

Литература

(2016)
6 30 968,00 29 040,00

9
Меркин Г.С.

Литература

(2017)
7 30 990,00 29 700,00

10
Вербицкая М.В.

Английский

язык (2016)
6 40 1 075,80 43 032,00

11
Вербицкая М.В.

Английский

язык (2017)
7 40 1 075,80 43 032,00

12
Арсентьев Н.Т.

Итсория Россия

(2016)
6 30 528,00 15 840,00

13
Арсентьев Н.Т.

История России

(2017)
7 30 542,30 16 269,00

14 Тищенко Труд (2016) 6 18 496,65 8 939,70

15 Макарычев

Ю,Н.
Алгебра 2017) 7 25 559,90 13 997,50

16
Кутейникова

Н.Е.

Литературное

чтение на

родном языке

1 32 517,00 16 544,00

17
Кутейникова

Литературное

чтение на
2 32 682,00 21 824,00

Н.Е. родном языке

18
Кутейникова

Н.Е.

Литературное

чтение на

родном языке

3 32 682,00 21 824,00

19
Кутейникова

Н.Е.

Литературное

чтение на

родном языке

4 32 628,00 20 096,00

20
Виленкин

Математика

(2013)
6 20 894 17 886,00

Председатель Наблюдательного совета                                        А.С.Ивакин

		2022-07-05T10:14:57+0300
	Захарова Ирина Владимировна